Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 142/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AMADEU CIPRIANO BATISTA 248.***.038-10 160423862 121670  JARDIM ALEGRE

2 ANTONIO CARLOS BARBOSA CRISTINO 033.***.149-79 186698649 128449  ALTO PIQUIRI

3 ANTONIO DA SILVA 043.***.754-73 175646167 127842  CAFEZAL DO SUL

4 BRUNO CEZAR MALASSA  050.***.139-40

184566893 143560 CURITIBA

5 CRISTIANO DOURADO 065.***.569-57 185933695 144694 PALOTINA

6 DALMO CESAR DE SOUZA 050.***.819-07 184980622 144215 MORRETES

7 DENILSO ORTIZ 056.***.569-90 164247112 137560 MAUÁ DA SERRA

8 EDANIEL DIAS BENTO 299.***.259-34 185712940 144524 CURITIBA

9 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CAL OURO VERDE LTDA 75.031.***/0001-13 178959069 105035 COLOMBO

10 ISRAEL VICENTE 755.***.909-63 186389131 144826 PARANAGUÁ

11 IVO ADIR DE MELO  904.***.999-34

184602628 144204 TIJUCAS DO SUL

12 JOSE WALDEVINO DE SOUZA 359.***.479-53 184981831 144285 MATINHOS

13 LUIZ HENRIQUE FACCIN 048.***.279-76 178980246 142297 GUARAPUAVA

14 MARINEIA DE LIMA ALMEIDA 074.***.059-41 185555500 144272  MATINHOS

15 MARLON ROVER 104.***.229-01 185337227 144453 CAMPINA GRANDE DO SUL

16 MUNICÍPIO DE FAXINAL 75.771.***/0001-07 183859528 132107 FAXINAL

17 NELSON NEPOMUCENO LEAL 544.***.999-68 184981319 144264 MATINHOS

18 OSMAEL PEREIRA 497.****.149-34 176703210 129984
 LIDIANÓPOLIS

19 PATRIK CABRAL 065.***.889-03 186136691 144702 PALMEIRA

20 PEDRO ADENA 028.***.489-62 182169803 143425 IVAÍ

21 PEDRO MIGUEL DOS ANJOS JUNIOR 042.***.065-37 185519112 131196 PARANAVAÍ

22 POSTO VILLA MONÇÕES LTDA 13.030.***/0001-74 184624540 131135 MARINGÁ

23 SADI TARTARI 451.***.199-49 170582667 140136  SÃO JOÃO

24 SIMÃO SILVA VEIGA 020.***.029-80 163804859 137423 GUARATUBA

25 TIAGO LINS DONADÃO 285.***.478-66 181777737 131165 PRESIDENTE PRUDENTE

                                                                                                                  Curitiba, 20 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI